
1 ページ

日

曜日

食パン

はちみつ

ぎゅうにゅう

かぼちゃチーズフライ 〇

コールスローサラダ

水 チキンビーンズ 大豆

ごてんばコシヒカリごはん

キムタクごはんの具 キムチの素

ぎゅうにゅう

にらたまスープ 鶏卵 豆腐

フルーツパンナコッタ

木

丸型パン

ぎゅうにゅう

チキンナゲット 〇 〇

キャベツのカレーソテー

ポタージュスープ

金

ごてんばコシヒカリごはん

合わせ酢

とりたまそぼろ 炒り玉子 枝豆

ぎゅうにゅう

かぼちゃコロッケ

月 七夕汁 豆腐

うどん △
△めん工場では、そばも製造しています。

和風つけ汁 油揚げ

ぎゅうにゅう

コーンしゅうまい 〇

野菜のゆかり和え

火 レモンカスタードタルト 〇

黒糖入り食パン

ぎゅうにゅう

とり肉のパン粉焼き

ジャーマンポテト

野菜スープ

水

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

鮭と大豆のみそ和え 大豆

おひたし

すまし汁 豆腐 ※かまぼこ
※かまぼこの魚肉には、えびを食べている魚
を使用しています。

木

ごてんばコシヒカリごはん

ごてんばこめこカレー

静岡緑茶

キャベツのソテー

富士山ゼリー

金

ごてんばコシヒカリごはん

やきとり丼の具

刻みのり ※のり
※のりは、えびの生息する海域で採取してい
ます。

ぎゅうにゅう

即席漬け

月 冬瓜のみそ汁 油揚げ

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

マーボー豆腐 豆腐

五目ビーフン

杏仁豆腐

火

食パン

ぎゅうにゅう

トマトシチュー

キッシュ風オムレツ 〇 〇

枝豆とコーンのサラダ 枝豆

水
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　○印または由来する食品を記載しています。備考欄、注意事項も併せてご確認ください。
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ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

サーモンフライ 〇

タルタルソース 〇

キャベツのごま昆布和え 塩昆布

木 夏野菜の豚汁 豆腐

ロールパン

ぎゅうにゅう

ハンバーグ（デミグラスソース） ハンバーグ

とり肉とズッキーニのパスタ

つぶつぶコーンスープ

金

ソフトめん △
△めん工場では、そばも製造しています。

なすトマソース ひきわり大豆

ぎゅうにゅう

イタリアンサラダ

手作りマドレーヌ ホットケーキミックス

火

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう

とり肉といかのチリソース煮

たくあん炒め

うずら卵入り中華スープ うずら卵

水

食パン

チョコ＆ホワイトクリーム 〇

ぎゅうにゅう

レモン風味のカジキカツ 〇 〇

カラフルソテー 枝豆

水 ウインナーとポテトのスープ

ごてんばコシヒカリごはん

焼き豚丼の具

ぎゅうにゅう

水餃子のスープ 水餃子

はちみつレモンゼリーあえ

木

ナン

夏野菜ドライカレー

ぎゅうにゅう

カリカリ磯大豆 大豆
枝豆

※青のり
※青のりには、海由来の夾雑物（小エビ等）
混入の可能性があります。

ヨーグルト

金

ごてんばコシヒカリごはん

ビビンバの具（玉子入り肉炒め） 炒り玉子

ビビンバの具（ナムル）

ぎゅうにゅう

わかめスープ 豆腐 ※わかめ
※わかめには、えびが付着する漁法で採取
しています。

月

・ 給食センターでは、油は大豆油を使用しています。

・ 揚げ油は、使用後はろ過し、足りない分は次回継ぎ足して使用しています。汚れ具合を見て廃油にしています。

・ 次の揚げ物も、同じ油を使用しますので、重度のアレルギーの方は、前回の揚げ物の内容にご注意ください。

・ 麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場でそばを使用した製品を製造しています。

麺類はそばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

・ パンや麺類は、たまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

・ 給食センターでは、現在、除去食等の提供はしておりません。すべての食材を同じ調理場内で取り扱っていますので、重度のアレルギーの方はご注意ください。

・ アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場でアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。献立表には特に記載していませんので、

重度のアレルギーの方は、お問い合わせください。

・ この献立表は、コンタミについては特に表示していません。

　(コンタミ：コンタミネーションの略で、原材料には使用していないが、食物アレルギーとなる食材が、意図せず、ごく微量に混入してしまうこと。)
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